
Mod H (art. 6 e. 1)

Ministero dell'Istruzione, dell'Università' e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale SICILIA
ISTITUTO COMPRENSIVO E.FERMI

94010 CATENANUOVA (EN) VIA LUIGI STURZO, S.N.C. C.F. 80001800863 C.M. ENIC80600G

CONTO CONSUNTIVO: CONTO FINANZIARIO
Esercizio finanziario 2015

ENTRATE

Aggr.

01
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08

Voce

01

02

01

02
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05

01
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04

01

02

03
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05

06

01

02

03

04

01

02

03

04

Avanzo di amministrazione
presunto

Non vincolato

Vincolato

Finanziamenti dello Stato

Dotazione ordinaria

Dotazione perequativa

Altri finanziamenti non vincolati

Altri finanziamenti vincolati

Fondo Aree Sottoutilizzate FAS

Finanziamenti dalla Regione

Dotazione ordinaria

Dotazione perequativa

Altri finanziamenti non vincolati

Altri finanziamenti vincolati

Finanziamenti da Enti locali o
da altre istituzioni pubbliche

Unione Europea

Provincia non vincolati

Provincia vincolati

Comune non vincolati

Comune vincolati

Altre istituzioni

Contributi da Privati

Famiglie non vincolati

Famiglie vincolati

Altri non vincolati

Altri vincolati

Proventi da gestioni
economiche

Azienda agraria

Azienda speciale

Attività per conto terzi

Attività convittuale

Altre Entrate

Mutui

Totale entrate

Programmazione
alla data

a
143.607,99

16.612,62

126.995,37

155.670,60

139.956,34

15.714,26

19.463,30

12.806,00

6.657,30

7.786,73

7.786,73

24.804,70

24.596,70

208,00

447,23

351.780,55

Disavanzo di competenza
Totale a pareggio

Somme
accertate

b

159.088,14

143.373,88

15.714,26

13.654,30

12.806,00

848,30

7.783,73

7.783,73

25.104,70

24.896,70

208,00

447,23

206.078,10

76.441,96
282.520,06

Somme
riscosse

C

143.373,90

143.373,88

0,02

848,30

848,30

4.783,73

4.783,73

25.104,70

24.896,70

208,00

447,23

174.557,86

Somme rimaste
da riscuotere

d = b-c

15.714,24

15.714,24

12.806,00

12.806,00

3.000,00

3.000,00

31.520,24

Differenza
in + o-

e = a- b
143.607,99

16.612,62

126.995,37

-3.417,54

-3.417,54

5.809,00

5.809,00

3,00

3,00

-300,00

-300,00

145.702,45
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SPESE
Aggr.

A

P

G

Voce

01

02
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04

05

02

03

05

06
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11

12

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

01

02

03

04

Attività

Funzionamento amministrativo
generale

Funzionamento didattico generale

Spese di personale

Spese d'investimento

Manutenzione edifici

Progeni

AUTONOMIA SCOLASTICA

INTEGRAZIONE ALUNNI H

SCUOLA SICURA

FORMAZIONE E
AGGIORNAMENTO DEL
PERSONALE

GESTIONE FONDI COMUNALI

VISITE E VIAGGI DI
ISTRUZIONE

PROGETTO BIBLIOTECA

SPORT A SCUOLA

PROGETTO LR.N" 20/99

PROGETTO INNOVAZIONI
TECNOLOGICHE

A 1 -FESR06_POR SICILIA-2012
-1074(laboratori ed agenda
digitale)

B-1-FSE-201 3-295- Migliorare le
competenze del personale della
scuola e dei docenti

C-1-FSE-2013-1604-Migliorare i
livelli di conoscenza e
competenza dei giovani-

C-2-FSE-2013-359-Orientarsi per
il futuro-

D-1-FSE-2013-624-Accrescere la
diffusione, l'accesso e l'uso della
società dell'informazione nella se

BANDO 1858-28/02/2014-E-1-
FESR-2014-1437-Le nuove
tecnologie per lo sviluppo della
professionalità

MANTENIMENTO DEL DECORO
E DELLA FUNZIONALITÀ' DEGLI
IMMOBILI

PROGETTO L.R. N.15

PROGETTO AREE A RISCHIO

Gestioni economiche

Azienda agraria

Azienda speciale

Attività per conto terzi

Attività convittuale

Programmazione
alla data

a
110.115,08

94.371,68

9.130,69

6.612,71

239.670,41

3.951,69

1.922,53

440,00

1.990,52

10.879,31

23.506,54

203,51

80,00

864,56

1.535,03

74.318,00

3.543,53

3.983,48

1.285,90

4.166,50

15.000,00

81.190,31

5.000,00

5.809,00

Somme
impegnate

b
94.383,92

87.169,57

7.214,35

188.136,14

1.079,36

600,00

10.845,98

23.317,01

591,70

70.511,79

81.190,30

Somme
pagate

C

86.169,28

79.778,43

6.390,85

163.317,85

300,00

600,00

3.106,30

22.732,01

591,70

70.511,79

65.476,05

Somme rimaste
da pagare
d = b-c

8.214,64

7.391,14

823,50

24.818,29

779,36

7.739,68

585,00

15.714,25

Differenza
in + o -

e = a - b
15.731,16

7.202,11

1.916,34

6.612,71

51.534,27

2.872,33

1.922,53

440,00

1.390,52

33,33

189,53

203,51

80,00

864,56

943,33

3.806,21

3.543,53

3.983,48

1.285,90

4.166,50

15.000,00

0,01

5.000,00

5.809,00
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SPESE
Aggr.

R

Voce

98

Fondo di riserva

Fondo di riserva

Totale spese

Programmazione
alla data

a
384,39

384,39

350.169,88

Avanzo di competenza
Totale a pareggio

Somme
impegnate

b

282.520,06

0,00
282.520,06

Somme
pagate

C

249.487,13

Somme rimaste
da pagare
d = b-c

33.032,93

Differenza
in + o -

e = a- b
384,39

384,39

67.649,82

Predisposto dal DSGA il 09/03/2016

Proposto dalla Giunta Esecutiva il 06/04/201

Approvato dal Consiglio d'Istituto il 26/04/2016

IL DIRETTORE S.G.A.
(Luigi

IL DIRIGENTE SCO
P

SIDENTE DELLA G.E.
nnieri

IL SEGRETARIO DEL
CONSIGLIO D'ISTITUTO

ins. Patrizia Scravaglieri
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